publicznego  w  zakresie  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania 
pn. "Popularyzacja kształcenia zawodowego, odpowiadającego na wyzwanie współczesnego rynku 
pracy w 2026 roku" (dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność)  
w kwocie 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł).

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta 
Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.